coram nobis Petro de ſančto Mario, archidiacono Surr. et Ada de Hale, canonico Cyceſ

trenfi, reverendi patris domini Johannis Dei gracia Cant. archiepifcopi, tocius Anglie

primatis, commifarijs, et curie fue caufarum auditoribus pro tribunali fedentibus, com

paruit in judicio frater Robertus de Levefham, commonachus et procurator prioris et

conventus monaſteri Roffenſ, legittime conſtitutus, ipſorum religioſorum procuratorio

nomine, in negocio quo proceditur ex officio di&ti patris, fuper feriancijs ad col

lacionem epifcopi Roffen. fede plena, et archiepifcopi Cant. fede Roffenf. vacante, fpec

tantibus, in ipfo monafterio ordinandis, ac juribus in hac parte fubtraétis offic. antedic

tis. Idem R. procurator diétorum religioforum, de numero officiarum feu feriantorum

fic perficiendo, per nos judicialiter requifitus, refpondendo dixit, quod funt viginti qua

tuor quos debet preficere, epifcopus Roffen. adiciens et concedens ut alia fe et dominos

fuos velle fatisfacere, et effe in fatisfaciendo paratum et paratos, de fubtraétis fpećtantibus

ad hujufmodi feriantias, et fubfequenter recitatis puplice in judicio articulis et ordina

cionibus, contentis in antiquo libro ſeu regiſtro ipſorum religioſorum originali, ultimo

die litis in judicio ex parte eorundem religioforum exhibito, et in fingulis fuis articulis

plenius intelle&to, cum ex parte diétorum religioforum nichil in effe&tu effet exhibitum .

vel propofitum, quod ipfum negocium differre poffet vel deberet. Nos memoratum pro

curatorem, et in ejus perfonam diclos priorem et conventum, dominos fuos ad venien

dum exhibendum et liberandum diétis viginti quatuor officijs feu feriantijs in ipfo mo

naflerio, per loci epifcopum pro tempore fuo, feu archiepifcopum Cant. pro jure fuo,

prius antea conftitutis, feu in pofterum conftituendis. aut fubftituendis, juxta contenta

in dióto libro ex parte eorundem religioforum exhibito et confeffato, pro eorundem feri

antijs vel officijs, et de fubtra&tis ad plenum fatisfaciendis in hac parte per precepti fen

tenciam condempnamus. Et hoc fub pena excommunicacionis late ex nunc in perfo

nas prioris, fupprioris, celerarij, et facrifte, et aliorum majorum diéti monafterij Rof

fenf. fi in aliquo premifforum defecerint, feu folucione ceffaverint in futurum, decerni

mus obfervari. Et ex tunc prefatam fentenciam excommunicacionis in perfonas eorun

dem exequendam. Dat. apud Otteford ut fupra, anno domini ut fupra.—E Regij?.

Temp. Ep. Roff. *

FRಿ Robertus de Levefham, juratus et requifitus, quot feriancie funt in libro de

quo fit mencio, dicit quod xxi 111. Requifitus quot feriancie fpe&tant ad collacio

nem epifcopi, dicit quod nefcit pro certo, fet credit quod viginti quatuor. Requifitus

fi feriancie que fpe&tant ad collacionem epifcopi fint plene, dicit quod fit. _ Requifitus

quot feriancie fuerunt vacantes, fede Roffenf. vacante ultimo, dum magifter Robertus de

Lacy fuerat cuftos fpiritualitatis di&te dioc. dicit quod nefcit. Requifitus fi fcit nomi

uiare vel diftinguere nomina ferianciarum, dicit quód funt quatuor vel quinque coci, alias

feriancias, nominare nefcit. Requifitus quas porciones debent recipere di&ti ferianti,

dicit quod ille porciones continentur in libro de quo fit mencio, qui quidam liber eft

exhibitus. Requifitus fi di&ti ferianti receperunt fingulis diebus fuas porciones plenas

fibi affignatas, dicit quod non, quia celerarij qui pro tempore fuerint, fubtraxerunt ali

- - quas
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quas porciones diétis feriantis, et hoc propter paupertatem ἐπι, α: …-. ...

fus a quo tempore ceffarunt di&ti celerarij, dicit quod modo £yezuzt z::-.. • —

in folvendo, et hoc eft preceptum per capitulum.—E Regijf. Temp. E;. K

2 *

* * *
* **

-

-

--Literæ Johannis archiepifcopi Cant. de ijfdem ferjeant;~

UNណ្ណ prefentes litteras infpeéturis, frater Johannes, permifone diviza Ca-t.

- ecclefie minifter humilis, tocius Anglie primas, eternam in domino falutem. No

tum fit vobis, quod licet dudum coram magiftris Petro de fanéto Mario, archidiacoro

Surr. et Ada de Halgs, canonico Cyceftr. noftris in hac parte commiffarijs, prior et

conventus monafterij Roffenf. per fratrem Robertum de Leuefham, eorum commofiachum

et procuratorem in negocio quo ex officio noftro procedebatur fuper feriancijs, ad colla

cionem epifcopi Roffen. fede plena, et noftram eadem fede vacante fpeétantibus, in ipfo

monafterio ordinandis, ac juribus fubtraétis feriantis antediétis, comparuiffent refponfuri,

fuiſſent tandem in perſonam dicti procuratoris per ſentenciam precepti condempnati,

tam de fubtra&tis quam folvendis in futurum, ad inveniendum, exhibendum, et libe

randum xxIIII. feriantis, juxta contenta in regitro religioforum predictorum, fub pena

excommunicacionis late, ex tunc in perfonas prioris, fupprioris, celerarij, et facrifte, et

aliorum majorum di&ti monafterij Roff. fi ut premittitur, folvere defecerint feu ceffave

rint in futurum. Intelleéta tamen di&ti negocij qualitate ex caufis legittimis et honeftis,

omnes proceffus inde fa&tos, et fentencias condempnacionis et excommunicacionis, qua

litercumque latas in hac parte penitus revocantes, irritas caffas atque nullas eas effe pro

nunciamus in hijs fcriptis, decernentes ex nunc proceffus et fentencias antediétas, mi

nime valituras, viribufque carere omnino et effeétu. In cujus rei teftimonium figillum

noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Slyndone, anno domini millefimo ducen

teſimo nonageſimo primo.

Fabricata fuit contra fervientes epifcopi, quod patet per originale, et ideo dampna

tur. Cavendum eft de multis alijs litteris fic fabricatis ad impugnandum jus epifcopale,

licet poffeffio longinqua cum bona fide fufficiat pro titulo. Sunt tamen nonnulli fabri

cantes falfa remedia, que veris periculis funt graviora, que non preftant juramen fet

augent difcrimen, de quibus cavendum eft.—E Regiff. Temp. Ep. Roff.

Johannis archiepifcopi Cant. confirmatio antiquarum cartarum priori et

conventui Roffen. conceff.

F| Johannes, miferatione divina, Cantuar. archiepifcopus, tocius Anglie primas,

omnibus ad quos prefentis pagine tenor pervenerit, falutem in omnium Salvatore.

Facientes nuper tranfitum per civitatem Roffen. introivimus in prioratum, prior vero

loci, & quidam feniores de conventu, nobis humiliter fupplicarunt, ut nos qüedam au

tentica munimenta quorumdam Roffen. epiſcoporum antiquorum, una cum autentica

declarationis litera venerabilis fratris domini Johannis, Dei gracia nunc Roff. epifcopi,

infpicere curaremus, quibus diligenter infpeétis & examinatis, ipfius declaratiónis fe

riem ad multam inftantiam di&torum religioforum, in prefentem paginam de verbo ad

verbum redigi fecimus, fub hac forma. Omnibus Chrifti fidelibus ad quos prefentes

litere pervenerint, Johannes, permiffione divina Roff. epifcopus, eternam in domino

falutem. _ Notum fit univerfitati veftre, nos diligenter infpexiffe, & noflris manibus at

trectaſſe literas autenticas bone memorie Walteri Roff eccleſie epiſcopi, primi predeceſ

foris noftri, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua earum parte vitiatas, in quibus

poft multa repperimus contineri tenoris notabilis claufulam fub hijs verbis. Coficedi

mus eciam & confirmamus diétis monachis Roff. retentionem omnium decimarum fua

rum, provenientium tam de nutrimentis animalium fuorum, quam de agriculturis in

manerijs fuis infra dioc. noftram Roff. conftitutis, videlicet, in Frendefberi, & in Denin

tone, & in Suthflete, & in alijs omnibus, fecundum confuetudinem & integritatem an

tiquitus ab eifdem plenius optentam. Infpeximus eciam cartam autenticam bone me